



Öğrenciler 2050'nin manşetlerini çizdi

■ 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen sergide öğrenciler, sürdürülebilirlik ve sıfır karbon temalı 2050 manşetlerini görselleştirdi. 8'de

Antalya Havalimanı rekor yolcu sayısına yaklaştı

■ DHMİ verilerine göre Antalya Havalimanı'nda Aralık ayında 8 bin 300 uçak iniş-kalkış yaparken, 12 aylık dönemde yolcu trafiği 39 milyonu aştı. 5'te



ANTALYA ekspres

9 OCAK 2026 CUMA



Antalya'ya yeni tesisler geliyor

■ ANTALYA'YA kazandırılacak yeni spor yatırımları için Spor Toto ile ön protokol imzalanırken tesislerin yapım süreci ve kapsamı da belirlendi. 8'de

Öğrencilere sıfır atık eğitimi



■ KEMER Belediyesi, çevre bilincini artırmak amacıyla ilçedeki 22 okulda 1306 öğrenciye sıfır atık eğitimi verdi. 5'te

Anadolu parsına zarar veren yandı



■ AVLANMASI yasak olan Anadolu parsına zarar vermenin cezası 45 milyon TL olarak belirlendi. 8'de



Çocuklara 773 bin litre süt dağıtıldı

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi tarafından yürütülen proje kapsamında binlerce çocuğa toplam 773 bin 400 litre süt dağıtılarak sağlıklı beslenmelerine katkı sağlandı. 2'de

'Türkü Türkü Türkiye' Konseri

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi THM İcra Heyeti, 10 Ocak'ta AKM Aspandos Salonu'nda ücretsiz konser verecek. 5'te



Kepez'de sağlıkta büyük hizmet

■ KEPEZ Belediyesi Sağlık Merkezi, 1 Nisan 2024-31 Aralık 2025 tarihleri arasında 12 poliklinikte 239 bin 112 işlem gerçekleştirerek ilçe halkına sağlık hizmeti sundu. 6'da

KAHRAMAN FARELER HAYAT KURTARACAK

Eğitilmiş keşif sıçanlar, arama kurtarma çalışmaları için Antalya'da tanıtıldı. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, projeye önem verdiklerini söyledi



'KAHRAMAN FARELER' PROJESİ

■ ANTALYA'DA dünyada ilk kez hayata geçirilen 'Kahraman fareler' projesi kapsamında 6 Afrika keşif sıçanı, olası afetlerde enkaz arama ve kurtarma çalışmalarında görev alacak.

ENKAZDA ANLIK TAKİP

■ YÜKSEK koku yetenekleri ve dar alanlarda hızlı erişim sağlayabilmesi nedeniyle tercih edilen fareler, üzerlerine bağlanan kamera ve GPS ile enkaz içerisinde anlık takip ediliyor. 4'te



SELİM ÇELİK



FARELER GÖREV BAŞINDA

AKSU'DA TARIM ALARM VERİYOR

Aksu'da dolu sonrası ikinci ekime yönelen çiftçiler, su ücretinin 4 kat artmasıyla mağdur oldu

DÖRT KAT SU FATURASI

■ DOLU felaketi sonrası ikinci ekime yönelen üreticiler, sulama ücretlerinin dört katına çıkarılmasıyla zor durumda kaldı. CHP'li Aykut Kaya konuyu TBMM gündemine taşıdı. 5'te



ASAT'tan altyapıya büyük yatırımlar

■ ASAT Genel Müdürlüğü'nün yaklaşık 500 milyon TL bütçeyle yürüttüğü kanalizasyon yatırımlarında önemli aşama kaydedildi. 2'de



Pek de masum değiliz!

Simru SİLAHTAROĞLU >2'de



Sıfır atık için çiftçilere ödüllü sistem

■ ALANYA Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi'ni semt pazarlarında tanıttı. 2'de

ÇEVRE DOSTU ÇİFTÇİ KART TANITILIYOR

Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde yürütülen Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi sayesinde zirai ilaç ambalajları akıllı otomatlarla toplanırken, çiftçiler de ödüllendiriliyor

ALANYA Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin tarım alanlarında kullanılan zirai ilaç ambalajlarının doğaya verdiği zarar önlemek amacıyla hayata geçirdiği Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi'ni semt pazarlarında tanıtmayı sürdürdü.

Tarımsal faaliyetler sırasında kullanılan zirai ilaç atık ambalajları doğaya bırakılması ile oluşan zararın engellenmesi için oluşturulan Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi, teknolojik altyapı ile desteklenerek Demirtaş Hali, Alanya Merkez Hali, Konaklı Hali ve Toslak Mahallesi'ne kurulan akıllı otomatlar sayesinde, zirai ilaç ambalajlarının yerinde ve kontrollü şekilde toplanmasını sağlıyor. Bu sayede çevre kirliliği önlenirken, çiftçilerin atık yönetimi konusunda yaşadığı zorluklar da ortadan kaldırılıyor.

ATIKI GETİREN ÇİFTÇİ ÖDÜLLENDİRİLİYOR

Akıllı otomatlar aracılığıyla toplanan zirai ambalaj atıkları sistem yazılımına kaydedilerek çiftçilere teslim ettikleri atık miktarına göre puan kazandırıyor. Çiftçiler bu puanları sayesinde sera içi, sera naylonu, el testeresi, el arabası, damlama hortumu ve akülü testere gibi tarımsal üretimi kolaylaştıran ekipmanlarla ödüllendiriliyor.

Alanya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sı-



fır Atık Müdürlüğü, Kestel Mahallesi'nde kurulan pazar yerinde mobil atık aracı ile sıfır atık bilgilendirme çalışması gerçekleştirdi. Ekipler tarafından pazar esnafı ve vatandaşlar sıfır atık kapsamında yapılan çalışmalar hakkında yerinde bilgilendirildi. Saha ça-

lışmaları sırasında Kestel Mahalle Muhtarı Hüsnü Uyar ve Yaylalı Mahalle Muhtarı İbrahim Söylemez'in katılım ve destekleri ile vatandaşlar konu hakkında bilgilendi. Yapılan çalışmalar sonucunda 17 yeni çiftçi Çevreci Çiftçi Kart Sistemine dahil edildi. **DHA**

Alanya Ankara'da tek yürek

ALANYA'NIN sorunları ve talepleri Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk başkanlığında, Alanya Belediye Başkanı Osman Tanık Özçelik ile ALTSO Başkanı Eray Erdem'in de yer aldığı Alanya heyeti tarafından Ankara'ya iletilti.

Alanya heyetinin Ankara çıkarması ile ilgili olarak bir açıklama yapan ALTSO Ba-

kamı Eray Erdem, "Alanya Kaymakamımız Şakir Öner Öztürk, Alanya Belediye Başkanımız Osman Tank Özçelik, ALKÜ Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdogan, AK Parti İlçe Başkanımız Mehmet Şarani Tavlı, ALTAV Başkanımız Abdurrahman Açıkalm, ALTİD Başkanımız Cem Özcan, Turizm Akademisyenleri Derneği Başkanımız Prof. Dr.

Muharrem Tuna ve akademisyenler ile birlikte Ankara'da temas gerçekleştirdi. Ankara programımız kapsamında; ilk olarak Önceki Dönem Dışişleri Bakanı, Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. Ardından Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile bir araya gelerek, Alanya turizminin bugünü ve geleceğine yönelik önemli başlıkları tartışıldı. Gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde; Alanya Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, üniversiteler turizm paydaşlarımız ve Odamız iş birliğinde hazırlanan 2026-2030 Turizm Master Planı hakkında Kültür ve Turizm Bakanımızın görüş ve önerilerini alıp, planın hayata geçirilmesi noktasında destek istedik. Bununla birlikte; Alanya'mızın ulaşım altyapısını güçlendirecek, şehir içi trafiği rahatlatacak ve turizme önemli katkı sağlayacak Antalya-Alanya arası şehir içi raylı sistem konusuna ilişkin talebimizi kayımlı Bakanlarımıza ilettik" dedi. **İHA**



Büyükşehir'den çocuklara 773 bin 400 litre süt desteği

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal belediyeçilik kapsamında 2020 yılında hayata geçirdiği Halk Süt Projesi, Antalyalı minikler için besin kaynağı olmayı sürdürüyor. Halkın parasını yine halk için harcayan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılında 773 bin 400 litre sütle çocuklara besin desteği sağladı.

Proje kapsamında, 2-5 yaş arasındaki her bir ço-

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 2020 yılında başlattığı Halk Süt Projesi sürüyor. Halk Süt Projesi'nden 2025 yılında 773 bin 400 litre süt desteği sağlandığı bildirildi

cuk için aylık 8 litre süt desteği sağlanıyor. 2025 yılı içerisinde 11 bin 422 çocuk, Antalya Büyük-

şehir Belediyesi'nin Halk Süt Projesinden faydalandı. Hijyenik ve sağlıklı şartlarda hazırlanıp paketlenen sütler, ücretsiz şekilde evlere kadar götürülüyor. Projeden, ihtiyaç sahibi ailelerin, 2-5 yaş arasındaki tüm çocukları fayda sağlayabiliyor.

Gazipaşa'dan Kaş'a kadar, Antalya'nın 19 ilçesinde çocukların sağlıklı yetişmesi amacıyla sunulan hizmet kapsamında, 2020 yılından bu yana yüz binlerce çocuk, milyonlarca litre sütle buluştu. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Halk Süt Projesi'ne başvurmak isteyen aileler, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin internet sitesi olan antalya.bel.tr adresinden başvuru formunu doldurarak online başvuru gerçekleştirebiliyor. **İHA**



Pek de masum değiliz!

Hani başlığa pek de masum olmadığımızı attık ya. Güncemiz bugün de kentlilik bilinci. Bazılarımız soruyor olabilir 'Kentlilik bilinci mi o de ne?'. Buyurun hep birlikte bu konuda kendimizi sorgulayalım. Ve de gelelim dünyanın ayılıp bayıldığı bir turizm cenneti olan kentimiz Antalya'ya. Bulunduğu coğrafyanın en güzel, en yaşanılabilir, en gözde kenti. Peki, bu toplumun bireyleri olarak yaşadığımız güzelim kentin kıymetini yeterince biliyor muyuz? Yapılanları koruyup kolluyor muyuz yoksa hoyratça kırıp döküyor muyuz? Bence maalesef ikinci kategorideyiz. Haydi, biraz özeleştiri yapalım mı?

Ülkemizin, iklimi ve konumu ile en güzel coğrafyası, turizmin başkentinde yaşıyoruz, şanslıyız. Ama Antalyalı olarak doğanın tarih ve kültürle iç içe olduğu kentimize gereken özeni gösteriyor muyuz? Ben parmak kaldıranlardanım 'hayır göstermiyoruz'. Sizce de unuttuğumuz, hatta iğdiş ettiğimiz bir kavram değil mi kentlilik bilinci? Yaşadığımız şehri nasıl da hoyratça kullanıyoruz. Oysa kent, kendisini yönetenlerden daha çok orada yaşayanların değil midir? İşte bu nedenle de toplum bireylerinin, yaşadıkları kente özgü, tutum ve davranış sergilemeleri gerekmiyor mu?

Yerel yönetimler kentin yönetimi, temizliği, bakımı, düzeni vs. gibi konularda üzerine düşeni yapıyor veya yapmıyor. Konumuz bu değil, konumuz kentlilik bilincini yitirmiş insan faktörü. Misal, şöyle bir evden çıkmanız yürümek temiz havayı solumak istiyorsunuz. O da

ne; sokakta bulunan çöp konteynerinin önü arkası, sağı solu, çevre sakinlerinin attığı çöp poşetleri ile dolu. Görsel kirlilik olmuş çevre kirliliği. Koku ve görüntü sizi de şaşırtıyor değil mi? Durup bakıyorsunuz. Eee mübarek, çöp konteyneri önünde, evinin çöpünü atmak için sadece kapağı kaldıracaksın ve içine atacaksın. Yok efendim öyle değil, nasıl olsa belediyenin çöp kamyonu gelecek toplansın çöpleri yerdin. İşi ne! Olmuyor işte arkadaş, bu kentlilik zihniyeti olamıyor. Cadde-lere koyulan çöp kutularını bile kullanmayıp inadına eldeki çöpü, kağıt mendili her neyse yere atan sözde kentlileriz. Dahası banklara oturup türkuaz rengi denizi ve görkemli Beydağları'nı keyifle izliyorsunuz. İyi hoş da elinizdeki çitilediğiniz çekerdeğin kabuklarını neden yere atıyorsunuz? Sizce de ayıp gelmiyor mu?

Uçkapıların karşı kaldırımında Likya kültürünün günümüze uyarlanmış kız ve erkek gazeteci figürü bulunuyordu. Esprisi, sokak röportajı yapmalarıydı. Ama gelin görün ki kızın elinden mikrofona sökülmüş, heykelin elini orasını burasını kırmış bizim sokak mağandası. Belediye de tümünden kaldırmış. Geriye elinde bir fotoğraf makinesi ile kızın partneri kalmış. Sadece bu değil, enstrüman çalan heykellere de öylesine mantık dışı zararlar veriliyor ki. Gördükçe öfkeleniyorum ve soruyorum, derdin neydi bu heykellerle? Demek ki bireylerin sosyokültürel alanında eğitimlerine, kent kültürü edinmelerine ihtiyaç var. Ama bunun da okulu yok ki!

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekiplerince Antalya il merkezinde 5 ilçede 28 mahalleyi kapsayan proje kapsamında, çapları 200 mm ile 600 mm arasında değişen toplam 80 kilometrelik kanalizasyon hattı inşa ediliyor. Proje çerçevesinde bugüne kadar Aksu, Kemeragzi, Kepez, Aktoprak, Altıayak, Altınova Düden, Altınova Orta, Altınova Sinan, Ayanoglu, Aydoğan, Demirel, Göçerler, Menderes, Şelale, Varsak Karşıyaka, Fatih, Varsak Esentepe, Konyaaltı ve Zümrüt mahallelerinde toplam 56 bin 380 metre kanalizasyon şebekesi ve parsel hattı tamamlandı.

BOZULAN YOLLAR YENİLENİYOR

Kanalizasyon imalatlarının tamamlandı-ğı cadde ve sokaklarda, altyapı çalışmaları sonrasında oluşan bozulmaların giderilmesi amacıyla zemin iyileştirme, reglaj ve sıkıştırma işlemleri titizlikle yürütülüyor. Bu işlemlerin ardından sıcak asfalt serimi gerçekleştirilerek yollar yeniden modern ve güvenli bir görünüme kavuşturuluyor. Çalışmalar, trafik akışını en az etkileyecek şekilde planlanırken, yaya ve araç güvenliği ön planda tutuluyor. Böylece altyapı çalışmaları nedeniyle geçici olarak bozulan yollar kısa sürede yenileniyor. Çalışmaları yerinde inceleyen ASAT Genel Müdürü Cengiz Gülebay, altyapı yatırımlarını yalnızca teknik bir çalışma olarak değil, bütüncül bir hizmet anlayışıyla ele aldıklarını vurguladı. Gülebay, "Antalya'nın artan nüfusu ve gelişen yerleşim alanları doğrultusunda altyapı yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Kanalizasyon çalışmalarını tamamladığımız bölgelerde vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için asfalt çalışmalarını da hızla hayata geçiriyoruz. Amacımız, kalıcı ve sürdürülebilir altyapının yanı sıra, üst yapısı tamamlanmış, konforlu ve güvenli yaşam alanları oluşturmaktır" dedi. **İHA**

Ehliyetsiz sürücü polisten kaçtı

MANAVGAT ilçesinde trafikten men edilen motosikleti kullanan ehliyetsiz sürücü, polis ekiplerini görünce kaçmaya başladı. Motosiklet apartman bahçesinde bulunurken, sürücüyü 62 bin 468 TL ceza kesildi. İHA



ANTALYA

9 OCAK 2026 CUMA

ekspres

HAFTALIK
HAVA DURUMU

Antalya
İstanbul
Ankara
İzmir

Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
17 19	16 5	15 10	14 11	15 8	14 6	17 14
15 3	5 4	13 9	13 8	12 8	13 8	16 14
12 4	7 3	7 1	7 1	8 2	8 2	12 5
15 6	10 4	14 6	14 9	15 9	9 5	18 14

3
sayfa

AMCA VE YEĞENE ÖMÜR BOYU HAPİS

Kahvehane cinayetinde mahkeme, yeğen Furkan Dere'ye ağırlaştırılmış müebbet, amca Adem Dere'ye ise müebbet ve 10 yıl hapis cezası verdi

ANTALYA'da kuzeninin parasını alamadığı kahvehaneye görüşmeye giden Uğur Akyol'u (38) tabancayla öldüren iş yeri sahibinin yeğeni Furkan Dere (34) ağırlaştırılmış müebbet ile 12 yıl, amcası Adem Dere ise ömür boyu hapis ile 10 yıl hapis cezasına mahkum edildi.

Olay, 28 Kasım 2024'te saat 18.00 sıralarında Kepez ilçesi Yeni Mahalle 2447 Sokak'taki bir kahvehanede meydana geldi. Uğur Akyol, kuzeninin daha önce çalıştığı kahvehanenin sahibiyle sigorta işlemleri ve parasının verilmesi için telefonda görüştü. Akyol, bir süre sonra kuzeni Ahmet A. ile birlikte iş yeri sahibi Adem Dere ve yeğeni Furkan Dere'nin yanına gitti. Görüşme sırasında Uğur Akyol ve Furkan Dere arasında çıkan tartışma, kavgaya dönüştü. Kahvehane dışına taşan kavganın sonrasda Dere, yanında taşıdığı tabancayla Akyol'a ateş etti. Uğur Akyol, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

TAKSIYLA KAÇMAYA ÇALIŞTI

Olayın ardından Furkan Dere, suç aletini aynı mahallede 2442 Sokak'ta atarak taksiyle kaçmaya çalıştı. Motorize yunus ekipleri, taksiden inen ve yaya kaçmaya kalkışan Dere'yi yakaladı. Furkan Dere tutuklanırken, amcası Adem Dere adli kontrolle serbest bırakıldı. 1'inci Antalya Ağır Ceza Mahkemesi'nde tutuklu sanık Furkan Dere ile tutuksuz sanık Adem Dere hakkında 'Tasarlayarak kasten öldürme'; olay günü kahvehanede olan Akseven A. hakkında da 'Azmettirme' suçlamasıyla dava açıldı.

SAVCIYA MEKTUP YAZDI

Sanıklar, ilk kez 8 Mayıs 2025'te hakim karşısına çıktı. Savunma yapan Furkan Dere, cezaevinde yazıp savcıya gönderdiği; tüm suçun amcasında olduğu, bu cinayeti planladıkları, silahı onların verdiği, kendisinin tehdit altında cinayeti işlediğini belirttiği mektuptaki ifadelerinin doğru olmadığını söyledi. Akıl sağlığının yerinde olmadığını iddia eden Dere, yazdıklarının hayal ürünü olduğunu, ilacını alamadığı için mektubu buhran içinde yazdığını belirtti. Furkan Dere, şizofreni hastası olduğunu da öne sürdü.

CİNAYETİ ANLATTI

Olay günü amcası Adem Dere'nin tuvalete gittiği sırada Uğur'un geldiğini, 'Amcamın oğluna mı bakıyorsun? Kuzenimin yerine mi başladın?' diyerek kendisine küftüğünü anlatan Dere, Uğur'un bir süre sonra dışarı çıktığını, ardından amcasının da gelerek birlikte dışarı çıktıklarını belirtti. Dışarıda bulunanların küfretmeye devam



ettiğini söyleyen Furkan Dere, bunun üzerine silahını alıp peşlerinden gittiğini, silahı amcası ve diğerlerinin elinden almaması için koşarak eylemi gerçekleştirdiğini ifade etti.

'İÇİNE CİN KAÇTIĞINI DÜŞÜNDÜK'

Olayla bağlantısı olmadığını savunan tutuksuz sanık Adem Dere, Ahmet A.'nın yanında çalıştığını, olaydan yaklaşık 1 ay önce davranışlarının değiştiğini, çevresini rahatsız edip, cam kırmaya başladığını ve kontrolden çıkınca içine cin kaçtığını düşünerek yollarını ayırdıklarını söyledi. Yeğ-

ni Furkan Dere için de 'Biraz toparlandı' denildiğini belirten Dere, bu süreçte yanından ayrılan Ahmet A. ile yeniden görüştüklerini ifade etti. Helalleşmek için kahvehaneye çağırıldığını, Ahmet ve Mehmet A.'nın kendisinden 120 bin lira talep ettiğini, ikisinin de alkollü olduğunu söyledi. Mehmet'e 40 bin lira verebileceğini belirttiğini, konuşarak inşaat alanına kadar yürüdüklerini aktaran Dere, bu sırada Ahmet A. ve Mehmet A.'nın Furkan'a 'Deli, deli' diye bağırıldığını, bunun üzerine Furkan'ın silahla koşturmaya başladığını söyledi. Furkan'a 'Yapma' demelerine rağmen ateş ettiğini ve Uğur Akyol'un vurulduğunu belirten Dere, 'Furkan'ın görme engeli var, ben ona silah verir miyim?' dedi.

'KONUŞMAK İÇİN GİTTİK, PUSUYA DÜŞÜRÜLDÜK'

Aylarca sigortasının yatırılmadığını, Adem Dere ile bu nedenle tartıştıklarını belirten Ahmet A. ise 'Konuşmak için yanına gittik. Adem Dere, '25 bin lira veririm' dedi ama kabul etmedim. 120 bin lira sigorta parasını ödemesi gerekiyordu. Bu sırada Furkan, belinde silahla dükkânın önünde volta atıyordu. Akseven A. ve Adem Dere, silahı Furkan'ın eline verip, 'Git bunlara sık' dedi. Bu olay planlıydı. Ben bacağımın yaralandım. Konuşmak için gittik, pusuya düşürüldük" diye konuştu.

Akl sağlığı raporunda Furkan

Dere'nin akli dengesinin yerinde olduğu belirtilirken; duruşmada taraflar arasında gerginlik çıktı. Bu nedenle duruşmanın kapalı yapılmasına karar verildi.

KARAR DURUŞMASI GÖRÜLDÜ

3 sanığın yargılamasına 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Tutuklu sanık Furkan Dere duruşmaya SEGBİS ile katılırken, yargılama devam ederken tutuklanan Adem Dere, duruşma salonunda hazır bulundu. Tutuksuz sanık Akseven A. duruşmaya katılmadı.

CEZALARI BELLİ OLDU

Mahkeme heyeti, sanık Furkan Dere'ye 'Cinayet' suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu, 'Öldürmeye teşebbüs' suçundan 12 yıl hapis cezası verdi. 'Cinayet' suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu hapse mahkum edilen Adem Dere'nin cezası, 'iyi hal' indirimi uygulanarak ömür boyu hapse düşürüldü. Adem Dere ayrıca 'Öldürmeye teşebbüs' suçundan 10 yıl hapis cezası aldı. Tutuksuz sanık Akseven A. beraat etti.

'ÜST MAHKEMEYE BAŞVURACAĞIZ'

Müşteki avukatı Fırat Kılıç, yargılamanın ardından yaptığı açıklamada, "Verilen karar bir nebze de olsa ailenin acısını hafifletecek. Biz dosyayı takip etmeye devam edeceğiz. Diğer sanığın da ağırlaştırılmış müebbet alması için üst mahkemeye başvuracağız" dedi. **DHA**



Otomobil kanala uçtu

ANTALYA'DA kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak yağmur suyu tahliye kanalına uçan otomobilin sürücüsü kazayı yara almadan atlattı.

Kaza, önceki gece saat 00.30 sıralarında Kepez ilçesi Habipler Mahallesi Elmalı Hamdi Yazır Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İbrahim S.'nin kullandığı 07 LOVZ 25 plakalı otomobil, yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak refüje çarpıp yağmur suyu tahliye kanalına uçtu. Sürücü İbrahim S. çevredeki vatandaşlar tarafından araçtan çıkarılırken, ihbar üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazayı yara almadan atlatan otomobil sürücüsü, sağlık ekiplerine durumunun iyi olduğunu belirterek, hastaneye gitmek istemediğini söyledi. Otomobil vinç yardımıyla kanaldan çıkarılarak çekiciye yüklenirken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



Kararsız sinyal kaza yaptırdı

ANTALYA'NIN Manavgat ilçesinde sağa dönmek için sinyal verip önce sol şeride doğru kayan otomobil aynı istikamette seyir halindeki ticari taksi ile çarpıştı. Güvenlik kamerasına saniye saniyesine yansıyan kazada, otomobillerde hasar oluşurken, kimsenin burnu bile kanamadı.

Kaza; Bahçelievler Mahallesi Çetin Emeç Caddesi'ndeki kavşakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Burak Ç'nin 07 J 0086 plakalı ticari taksi 5036 sokak kesişimine geldiğinde aynı istikamette seyir halindeki Alman uyruklu Bettina M.'nin kullandığı 07 AVB 382 plakalı otomobille çarpıştı.

Güvenlik kamerasına ve araç kamerasına saniye saniyesine yansıyan kazada şans eseri yaralanın olmazken, Alman sürücünün kullandığı otomobilin yolun sol şeridindeyken, ağ şeride geçtiği ve ardından sinyal verip sola döndüğü sırada meydana geldiği gözlemlendi. **İHA**

Gecekondu alevlere teslim

Kepez ilçesinde bir gecekonduca çıkan kundaklama yangını mahallede paniğe neden oldu. Alevler itfaiyenin müdahalesiyle söndürülürken, ev küle döndü



yarım saat süren yoğun çalışmanın ardından yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangın sonrası gecekondu ve içerisindeki eşyalar kullanılamaz hale geldi.

EV SAHİBİ SINIR KRİZİ GEÇİRDİ

Olayın haber alarak gecekonduya gelen ev sahibi kadın, evin yandığını görünce sınır krizi geçirdi. Kadını akrabaları ve çevredeki sakinleştirmeye çalıştı. Polis, ev sahibinin kundakla-



ma iddiasıyla ilgili inceleme başlatıldı. Şüphelinin yakalanmasına ve olay sırasında uyuşturucu etkisi altında olup olmadığının belirlenmesine yönelik çalışma sürdürülüyor. **DHA**

ANTALYA

ekspres

Yıl: 43

Sayı: 14449

9 Ocak 2026 Cuma

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam

Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi

Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışleri Müdürü

Ihsan COŞKUN

Görsel Yönetmen

Oğün KOÇAK

İdare Adresi:

Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA

İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)

Fax: (242) 243 30 02

e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

UETS: 15010-10482-69502

Baskı: İhlas Matbaacılık, Yenigöl Mah. Serik Cad.

Havaalanı yolu üzeri No: 38 Antalya Tel: 0242 340 50 40

Abone Dağıtım: Altın Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Bayi Dağıtım: Altın Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Bayi Satış Fiyatı: 7 TL - Resmi ilan st x cm fiyatı: 232 TL

Yıllık abone bedeli 10.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

‘KAHRAMAN FARELER’ HAYAT KURTARACAK

Arama kurtarma çalışmalarında kullanılmak üzere özel eğitim alan ve ‘Kahraman fareler’ adı verilen keseli sıçanlar Antalya’da tanıtıldı. Dünyada ilk olarak Antalya’da uygulanacak proje ile ilgili konuşan Muratpaşa Belediyesi Başkanı Ümit Uysal, “Projeye çok önem veriyoruz” dedi



ANTALYA’da başlatılan ve dünyada ilk kez uygulanan ‘kahraman fareler’ projesi ile 6 Afrika keseli sıçanı, olası afetlerde enkazda arama kurtarma faaliyetlerinde kullanılacak. Yüksek koku yetenekleri ve dar alanlarda hızlı erişim sağlayabilmesi nedeniyle tercih edilen fareler, üzerlerine bağlanan kamera ve GPS ile enkaz içerisinde anlık takip ediliyor. Fareler, aldıkları eğitimle enkazda canlı kokusu hissettiklerinde boyunlarına asılı zili çekerek bulundukları yerden sinyal gönderecek.



SELİM ÇELİK

HAYAT KURTARACAKLAR

Muratpaşa Belediyesi, Belçika merkezli APOPO kuruluşu, GEA Arama Kurtarma Derneği ve Ankara Üniversitesi arasında yapılan çalışma ile ‘Kahraman Fareler’ projesi başlatıldı. Kahraman farelerin eğitim süreci ve çalışmaları hakkında bilgi vermek amacıyla düzenlenen basın toplantısında konuşan GEA Takım Lideri Erkan Ataker, “GEA, arama kurtarma ve insani yardım faaliyetleri yapmak üzere kurulmuş bir ekip. Ulusal ya da uluslararası yaşamı tehdit eden afetlerde insani yardımlar yapmak amacıyla bölgelere gider. GEA ekibi, 1994’ten bu yana Birleşmiş Milletler Arama Kurtarma Ekipleri Tavsiye Grubu’nun da bir üyesi. Aslında bir operasyona 90 kişilik değil, 15 kişilik bir ekip ile gidilebileceğini düşündük. 2002 yılında bu fikre ikna olundu. Daha hızlı ve hafif ekiplerin de etkin çalışmalar yapabildiği görülmüş oldu. Biz de böyle bir ekibiz” dedi.

SÜRECİ ANLATTI

Erkan Ataker, “Bir enkaza yaklaştınız, seslendiniz, ses almadınız. Köpeklerle baktınız, termal kamerayla baktınız ama yine de bulamadınız. Neden bir şansımız daha olmasın?” dedik. Denemeye değer olduğunu düşündük. Birkaç kez onları ziyarette gittik, tatbikatlarımıza geldiler. Ne tür ihtiyaçlarımız olduğunu gördüler. Proje bu şekilde başladı. Muratpaşa Belediyesi de desteklerini hiçbir zaman esirgemedi” diye konuştu.



Projenin destekçilerinden olan Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Engin Yenice ise, “Heyecan verici bir projenin içinde olmak bize mutluluk veriyor. Fakültemiz kuruluşundan bu yana 25 binden fazla mühendis mezun etti. Bugün 11 bölüm ve 5 uygulama çiftliğiyle çalışmalarına devam ediyor. Yürütülen bu proje hem arama kurtarma operasyonlarında hem de hayvan eğitimi çalışmalarında ilerleme kaydedilebilecek büyük bir potansiyele sahip. Elde edilen verilerle yeni kapılar açılacak ve yeni standartlar belirlenecek. Üniversitemiz, farelerin Tanzanya’da getirilmesinde katkı sundu, bundan sonra

da katkı sunmaya devam edecek” diye konuştu.

Nörobilim uzmanı ve program lideri Daniel Giongrosso, “APOPO’nun misyonu, yenilikçi vizyonu ile insanların hayatına değer katmak. APOPO, 25 yıldan uzun süredir kahraman farelerin eğitimiyle ilgileniyor. Muhteşem koku alma yetenekleri sayesinde hem kara mayınlarının hem de tüberküloz hastalığının tespitinde büyük katkılar sundular. Şimdi tamamen yeni bir araştırma alanında birlikte çalışıyoruz. Kahraman farelerimiz, arama kurtarma çalışmalarında bize önemli katkılar sağlayacak. Ufak ve çevik olmaları nedeniyle enkazlarda her noktaya ulaşabiliyorlar. Bunun yanında harika koku alma yetenekleri de bizim için çok önemli” diye konuştu.

İLETİŞİM KURULABİLİYOR

Daniel Giongrosso, “Fareler iki noktada büyük katkı sağlayacak. Birincisi, kazazedelerin bulunması. Eğitimlerimizde farelerin üzerlerine yerleştirilen özel bir donanım sayesinde insanları bulmalarını ve iletişim kurarak haber vermelerini hedefliyoruz. Komut aldıktan sonra başlangıç noktasına geri dönebiliyorlar. Aynı zamanda enkazın içeriğini analiz etme konusunda da

bize yardımcı olacaklar. Üzerinde çalıştığımız teknolojiye farelerin giydiği donanımda iki yönlü iletişim sağlayan bir sistem ve kamera bulunuyor. Fareler enkaz altında dolaşırken video kaydı alıyor ve bu da bize çok değerli veriler sunuyor. Bu sayede arama kurtarma ekipleri enkazın içeriğini daha iyi anlayabilecek. Aynı zamanda iki yönlü iletişim sayesinde enkaz altındaki kişilerle iletişim kurulabilecek” ifadelerini kullandı.

‘ÖNCÜ OLDUK’

“Tüm partnerlerimize ve destekçilerimize teşekkür ediyorum” diyen Daniel Giongrosso, “GEA, arama kurtarma çalışmalarında farelerin katkısını tanıdı ve kapsamlı iş birlikleri sağladı. Araştırma ortaklıkları için Ankara Üniversitesi’ne, Muratpaşa Belediyesi’ne ve Belediye Başkanı Ümit Uysal’a destekleri için teşekkür ediyorum. Dünyada değişimin nasıl yapılabileceği konusunda öncü olduk” ifadeleriyle sözlerini sonlandırdı. Basın toplantısında son olarak söz alan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal ise, “İnovatif çalışmalarını deprem kuşağında yer alan ülkemizle paylaştıkları ve kahraman fareleri Afrika ile iklim uyumu yüksek olan Antalya’ya getirdikleri için APOPO’ya teşekkür ediyorum. GEA’ya ilçemize kattıkları için

teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Ümit Uysal, “Umarım kahraman farelere hiç ihtiyaç olmaz. Ancak sık afet yaşayan bir ülke olarak bu tür inovatif projelere zemin oluşturmak zorundayız. Muratpaşa’da inşaat anlamında teknik uygulamalarımız var. Gönül ister ki kentsel dönüşüm yetkilerinin tamamı ilçe belediyelerine devredilsin. Yetkilerin büyük oranda merkez yetki yapıda olması, kentsel dönüşümün hızını ve etkinliğini olumsuz etkiliyor. Bu projeye destek vermeyi bu nedenle uygun gördük. Şehrimizde arama kurtarma gönüllülerinin eğitimi GEA ile yapıldı. Bu çalışmaların önemli bir uzantısı olarak kahraman fareler projesine destek verdik” dedi. Başkan Uysal sözlerini, “Çalışmanın geldiği nokta son derece umut verici. Eğitici arkadaşlara teşekkür ediyorum. Umarım hiç afet olmaz ve bu çalışmalara ihtiyaç duyulmaz. Ancak ülkemizin afet gerçeği bu hazırlıklara zorunlu kılıyor. Projenin bir diğer önemli yönü ise insanlara inovasyon ruhu kazandırması ve ufuk açması. Avrupa’nın en büyük inovasyon merkezlerinden birine sahip bir belediye olarak bu tür çalışmalara büyük önem veriyoruz. Tüm paydaşlara teşekkür ediyorum, hayırlı olmasını diliyorum” ifadeleri ile sonlandırdı.

6 FARE GETİRİLDİ

Belçika merkezli APOPO kuruluşu ile yürütülen proje kapsamında 5 erkek ve 1 dişi olmak üzere 6 Afrika keseli sıçanı Türkiye’ye getirildi. ‘Kahraman Fareler’ olarak adlandırılan bu canlılar Jo, Caruso, Wagner, Billy, Kiriya ve Daniel isimleriyle Muratpaşa’da eğitim ve operasyonel hazırlıklarını sürdürmeye devam edecek. Proje ile özellikle deprem riski taşıyan Antalya için arama kurtarma süreçlerinde yenilikçi ve tamamlayıcı, bilim temelli bir model sunulması hedefleniyor. Basın toplantısının ardından Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal Jo isimli Afrika keseli sıçanını besleyerek yetkililerden bilgiler aldı. Muratpaşa İlçesi’nde proje için tahsis edilen alanda farelerin beslenmesi, eğitimi ve kaslarının güçlü kalması için sportif oyunlar oynayabilecekleri alanlar bulunuyor.

ALİYE COŞAR’DAN ÇAĞRI: Ya geçim ya seçim

Emeklilere yapılan yüzde 12,19’luk zamma tepkiler dinmiyor. CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, “Kurtuluşun çaresi seçim sandığıdır; ya geçim ya seçim” dedi

2026 yılının ilk 6 ayı için emekli aylıkları, 2025’in ikinci 6 aylık enflasyonuna göre zamlandı. Memur emeklilerine ise toplu sözleşme zammı ve enflasyon farkı birlikte uygulandı. Buna göre memur ve memur emeklilerine toplamda yaklaşık yüzde 18,60 oranında zam yapıldı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aliye Coşar, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) yaptığı konuşmada, hükümet tarafından açıklanan emekli maaşı zamlarını sert bir dille eleştirdi. Coşar, mevcut ekonomik koşullarda emeklilerin sefaletle mahkûm edildiğini öne sürerek erken seçim çağrısında bulundu.

Genel Kurul’da söz alan Coşar, açıklanan zam oranlarının bir “lütuf” gibi sunulmasına tepki göstererek, emeklilerin derin bir yoksulluk içinde olduğunu ifade etti. En düşük emekli maaşının açlık sınırının gerisinde kaldığına dikkat çeken Coşar,



FAHRETTİN HEPMESKİN

“Kira, zamlı faturalar ve gıda fiyatlarındaki artıştan haberi olmayan saray iktidarı, halkın gerçekliğinden tamamen kopmuştur” dedi. Resmî enflasyon verileri ile piyasadaki fiyatlar arasındaki farka değinen CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, vatandaşın alım gücünün tükendiğini söyledi. Coşar, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Açıklanan enflasyon rakamları ile çarşı pazarındaki fiyatlar arasında uçurum var. Başta emeklilerimiz olmak üzere vatandaşlarımız kira ve faturalara çalışıyor. AKP’nin yanlış ekonomi politikaları yüzünden vatandaşlarımız zenginlikle değil, yoksullukla eşitleniyor.” Hükümetin ekonomi yönetimini ve harcamalarını eleştiren Coşar, asgari ücretli ve emeklilerin emeğinin yok edildiğini ileri sürdü. Mevcut tablonun sorumlusu olarak “israf politikalarını” gösteren Coşar, çözümün sandıkta olduğunu belirterek konuşmasını, “Kurtuluşun çaresi seçim sandığıdır; ya geçim ya seçim!” sözleriyle noktaladı.



ÇİFTÇİNİN SU İSYANI

Aksu ilçesi Barbaros Mahallesi'nde meydana gelen dolu felaketi ve zarar eden lahana üretiminin ardından ikinci ekime yönelen çiftçiler, sulama birliği tarafından ikinci ekimde su ücretinin dört katına çıkarılması nedeniyle büyük mağduriyet yaşıyor

AKSU'DA meydana gelen dolu felaketi ve zarar eden lahana üretiminin ardından ikinci ekime yönelen çiftçi bu kez de sulama birliği tarafından su ücretinin dört katına çıkarılması nedeniyle mağduriyet yaşamaya başladı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aykut Kaya da bu konuyu TBMM gündemine taşıdı. Kaya, bölgede lahana üreticilerinin bu yıl maliyetlerin altında satış yapmak zorunda kaldığını, ekim ayında yaşanan dolu felaketinin ise zararı daha da artırdığını belirtti.



ÇİFTÇİ TEDİRGİN

Sulama suyunun geleceğine ilişkin belirsizliğin de çiftçiye tedirgin ettiğini söyleyen Kaya, 2026 yılında su verilip verilmeyeceğinin net olmadığını dile getirdi. Kaya, sulama birliğinin "barajdaki su durumuna bağlı" açıklamasının çiftçilerin planlama yapmasını engellediğini belirterek, "Üretici önünü göremiyor, ne ekeceğini, nasıl ayakta kalacağını bilemez hale geliyor" dedi.

BAKANLIĞA ÇAĞRIDA BULUNDU

Tarım ve Orman Bakanlığı'na çağrıda bulunan Kaya, Aksu'daki üreticilerin yaşadığı mağduriyetin bir an önce giderilmesini istedi. Kaya, açıklamasında şu sözleri yer verdi: "Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan beklentimiz çok açık. Aksu ilçemizde tarlasını ikinci kez eken çiftçilerimize uygulanan bu adaletsiz ve yüksek su ücreti uygulamasına son verilmelidir. Üreticilerimizin üretime devam edebilmesi için ihtiyaç duydukları sulama suyu güvence altına alınmalıdır. Aksulu üreticilerimizin yanında olmaya, onların sesi olmaya devam edeceğiz."

ÜRETİMDEN KOPUŞ RİSKİ

Barbaros Mahallesi'nde çiftçinin ayakta kalabilmesi için yılda iki kez ekim yapmak zorunda olduğunu vurgulayan Kaya, "Lahana zarar eden üretici şimdi umudunu karpuzla bağladı. Üretici ikinci ekimi yapamazsa üretimden kopma riskiyle karşı karşıya kalacak" dedi.

SU ÜCRETİ DÖRT KATINA ÇIKIYOR

Asıl sorunun sulama ücretleri olduğuna dikkat çeken Kaya, sulama birliğinin ikinci ekimde su ücretini dört katına çıkardığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Zaten birinci ürünle zarar etmiş, dolu felaketiyle iyice yıpranmış çiftçimiz, ikinci üründe ayakta kalmaya çalışıyor. Ancak sulama birliği, tarlasını ikinci kez eken üreticimize suyu dört kat fiyatla vererek çiftçimizi daha da zor duruma sokuyor. Bu uygulamaya ne vicdanidir ne de kabul edilebilir."



Kemer Belediyesi'nden öğrencilere sıfır atık eğitimi

Kemer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, 22 okulda düzenlediği eğitimlerle 1306 öğrenciye geri dönüşüm, atık ayrıştırma ve çevre bilinci kazandırdı

KEMER Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, çevre bilincinin artırılması amacıyla Kemer'de yer alan 22 okulda eğitim gören 1306 öğrenciye sıfır atık eğitimi verdi. Öğrenciler eğitim sırasında "Kemer'in Çevre Dedektifi Kerem" eşliğinde sıfır atık konusunda bilgi sahibi oldu.

Kemer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Serap Minta ve Kemer Belediyesi Çevre Yüksek Mühendisi Gizem Gökdemir tarafından verilen eğitimlerde öğrencilere atıkların kaynağında ayrıştırılması, geri dönüşümün çevreye ve ekonomiye katkıla-

rı, doğal kaynakların korunmasının önemi ve sıfır atık anlayışının günlük yaşamda nasıl uygulanabileceği konularında detaylı bilgi aktarıldı.

Kağıt, plastik, cam ve metal atıkların doğru şekilde ayrıştırılması, yanlış atık



alışkanlıklarının doğa üzerindeki olumsuz etkilerinin örneklerle anlatıldığı eğitimlerde, Çevre Dedektifi Kerem karakteri sayesinde öğrenciler, çevreyi korumanın önemini eğlenerek öğrenme fırsatı buldu.

Kemer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Serap Minta, yaptığı açıklamada, çevre bilincinin küçük yaşlarda kazandırılmasının önemine dikkat çekerek, amaçlarının çocukların sıfır atık konusunda öğrendiklerini günlük yaşamlarına ve ailelerine de yansıtılmalarını sağlamak olduğunu aktardı.

Kemer Belediyesi Başkan Yardımcısı Semih Top ise çevre bilincinin küçük yaşlarda kazandırılmasının büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "Kemer Belediyesi olarak çevreyi koruyan ve doğaya saygılı bir kent anlayışını benimsiyoruz. Sıfır atık projelerimiz kapsamında okullarımızda gerçekleştirdiğimiz bu eğitimlerle çocuklarımızın çevre bilinci kazanmasını sağladık. Bugün attığımız bu adımların, yarın daha temiz ve daha yaşanabilir bir Kemer olarak geri döneceğine inanıyoruz" dedi. **İHA**



Antalya Havalimanı'nda 12 ayda 39 milyon yolcu

ANTALYA Havalimanı'nda, aralık ayında 1 milyon 75 bin 275 yolcuya hizmet verildi. Aynı dönemde uçak trafiği 8 bin 300'e ulaştı. 12 aylık dönemde ise yolcu trafiği 39 milyon 160 bin 491, uçak trafiği 240 bin 129 oldu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, Antalya Havalimanı'nın 2025 yılı Aralık ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı. Buna göre; Antalya Havalimanı'nda aralık ayında, iç hat yolcu trafiği 503 bin 419, dış hat yolcu trafiği 571 bin

856 oldu. Böylece aralıkta toplam 1 milyon 75 bin 275 yolcuya hizmet verildi. Aralık ayında Antalya Havalimanı'na iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 4 bin 15, dış hatlarda 4 bin 285 olmak üzere toplamda 8 bin 300'e ulaştı. Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği ise aralık ayında toplamda 11 bin 538 ton oldu. 2025 yılının 12 aylık döneminde Antalya Havalimanı'nda yolcu trafiği 39 milyon 160 bin 491, uçak trafiği 240 bin 129, yük trafiği (kargo+posta+bagaj) ise 466 bin 130 ton olarak gerçekleşti. **DHA**

'Türkü Türkü Türkiyem Hemdem Konseri'



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreşan Konservatuvarı Türk Halk Müziği (THM) İcra Heyeti, "Türkü Türkü Türkiyem Hemdem Konseri" ile halk müziğinin ortak hafızasını ve gönül bağlarını sahneye taşıyacak özel bir konseri sanatseverle buluşturuyor.

Şef Ahmet Yiğit Aktı yönetimindeki İsmail Baha Süreşan Konservatuvarı THM İcra Heyeti, Anadolu'nun farklı coğrafyalarından derlenmiş seçkin türkülerle dinleyicileri aynı

duyguda, aynı solukta buluşturacak. Türkü Türkü Türkiyem' temasıyla hazırlanan Hemdem Konseri, 10 Ocak Cumartesi akşamı saat 20.00'de Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu'nda gerçekleştirilecek. Konserde Türkiye'nin farklı yörelerine ait ezgiler müzikseverle buluşacak. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında düzenlenen konser, tüm sanatseverlere açık, ücretsiz gerçekleştirilecek. **DHA**



Manavgat'ta cadde düzenleme çalışması

MANAVGAT Belediyesi tarafından Şehit Piyade Er Fikret Karamusaoglu Caddesi'nde yürütülen kapsamlı yol ve çevre düzenleme çalışmaları tamamlandı.

İlçenin önemli ulaşım akslarından biri olan Şehit Piyade Er Fikret Karamusaoglu Caddesi'nde yapılan çalışmalarla bölgenin altyapısı modern, güvenli ve konforlu bir yapıya kavuşturuldu. Remzi Güven Caddesi'nin bitiminden Çeltikçi Mahallesi girişine kadar uzanan yaklaşık 450

metrelik alanda gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında yol, kaldırım, refüj ve kavşak düzenlemeleri ile sıcak asfalt uygulamaları hayata geçirildi. Proje çerçevesinde 30 metre genişliğinde 2x2 bölünmüş yol oluşturulurken, 4 bin metrerekare parke ve 2 bin metre bordür uygulaması yapıldı. Düzenlemelerle bölgede trafik akışının daha düzenli ve güvenli hale getirilmesi hedeflenirken, yaya ve araç ulaşımında konforun artırılması sağlandı. **DHA**

MEMUR MAAŞLARI ENFLASYONA YENİLDİ

Memur-Sen Antalya Temsilcisi Eyüp Bülent Miran, enflasyon verileri baz alındığında taban aylığa seyyanen zam yapılması gerektiğini söyledi

MEMUR-Sen Antalya Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı aralık ayı enflasyon verilerinin ardından belirlenen kamu görevlileri ve emeklilerinin maaş artışlarına ilişkin değerlendirmede bulundu. Yılın ilk yarısında yüzde 18,60 olarak şekillenen memur zam oranının kısa sürede eriyeceğini savunan Miran, taban aylığa seyyanen zam çağrısı yaptı. Memur-Sen olarak ilk beklentilerinin geçmiş kayıpları ve Hakem Kurulu'nun hatalı kararlarını telafi edecek, emekliliğe de yansıyacak şekilde taban aylığa seyyanen zam yapılması olduğunu söyleyen Miran, ikinci olarak çalışma başının sağlanması ve ücret dengesinin kurulması için kamu personel sistemi üzerinde

kapsamlı bir düzenleme yapılması gerektiğini dile getirdi.

“BU PARAYLA GEÇİNMEK MÜMKÜN DEĞİL”

En düşük memur maaşının 47 bin 500 liradan 58 bin 300 liraya yükseldiğini ve 30 yıllık hizmetlinin emekliliğe ayrıldığında 983 bin lira ikramiye alacağını söyleyen Miran, bu parayla geçmenin ve ev almanın mümkün olmadığını ileri sürdü. Miran, “Geçmiş kayıplarımızı ve hakemin hatasını da telafi edecek, emekliye de yansıyacak şekilde taban aylığa seyyanen ivedi zam yapılmalıdır” dedi. “Seyyanen zamda bizim rakamımız toplu sözleşme döneminde söylediğimiz cümledir” diye devam eden Miran, “en düşük memur maaşının, yanında aynı işi yapan en düşük işçi maaşından yüksek

olacağı’ bir dengenin sağlanması gerektiğini savunarak, “Rakamlar ortada. Bu rakamlara göre bu dengeyi sağlayacak seyyanen zam istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“SOSYAL MALİYETİN ARTMASINA MÜSAADE EDİLMEMELİDİR”

Miran, sözlerini şöyle sürdürdü: “Emeklilere ilişkin ise 8 bin 77 liralık seyyanen iyileştirme 2023'te emeklilere ‘vereceğiz’ denildiği halde verilmedi. Bu rakam 20 bin rakamının üstüne çıktı. Onun için önce bunu vererek başlamalı diye buradan ifade ediyorum.



Ekonomik maliyeti göğüslemek, sosyal maliyeti üstlenmekten çok daha kolaydır. Onun için sosyal maliyetin daha fazla artmasına asla müsaade edilmemelidir. Bir diğer husus da gelir vergisi matrahıdır. Bu konuda kapsamlı çalışmalar yaptık, gündeme getirdik, toplu sözleşme masasına da taşındık. ‘Burada sorun nedir?’ diye kamu işvereni cümle kurmuyor, konuyu görmezden geliyor. Asgari ücretin yüzde 20’lik dilime girdiği bir sistem olur mu? Vergi matrahının birinci dilimi 190 bin TL değil, en az bunun üç katı olmalı. Nimet-külfet dengesi en önce vergide gözetilmeli.” İHA



Altınova Düden’e modern park

KEPEZ Belediyesi, Düden Mahallesi Altınova Bulvarı üzerinde bulunan 13 bin 834 metrekarelik park alanında gerçekleştirdiği yenileme çalışmalarıyla bölgeye modern, güvenli ve estetik bir sosyal yaşam alanı kazandırdı.

Kepez Belediyesi, ilçenin farklı noktalarında sürdürdüğü park yenileme ve çevre düzenleme çalışmalarına Altınova Düden Mahallesi’nde devam etti. Altınova Bulvarı üzerinde yer alan ve toplam 13 bin 834 metrekarelik alanı kapsayan parkta yapılan yenileme çalışmalarını mahalle sakinlerinin daha konforlu ve güvenli bir ortamda vakit geçirebileceği modern bir alan oluşturuldu. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında parkın yeşil alanlarında kapsamlı bir düzenleme gerçekleştirildi. Çim alanlar elden geçirilirken, peyzaj düzenlemeleriyle parkın doğal dokusu güçlendirildi. Yapılan çevre düzenlemeleri sayesinde park, daha ferah ve estetik bir görünüme kavuştu. Park içerisinde bulunan spor aletleri bakım ve onarımdan geçirilerek boyandı. Yenilenen spor ekipmanları ile birlikte her yaşta vatandaşın açık havada spor yapabileceği alanlar daha güvenli ve kullanışlı hale getirildi. Ayrıca parkta yer alan oturma alanları ve diğer ahşap gruplarda tadilat ve boyama çalışmalarını kullanım ömrü uzatıldı.

KEPEZ'E MODERN PARKLAR

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, çocukların güvenli oyun oynayabileceği, gençlerin spor yapabileceği ve ailelerin keyifle vakit geçirebileceği modern parkların ilçeye kazandırılması için çalıştıklarını belirtti. Kepez’in 68 mahallesinde parkların bakım ve onarım çalışmalarıyla yenilediğini belirten Başkan Kocagöz, “İlçemizin bir yandan mevcut parklarını yenilerken, diğer yandan da yeni parkları vatandaşlarımızın hizmetine sunuyoruz” dedi. **DHA**

Manavgat’ta TOKİ inşaatları başlıyor



ANTALYA’nın Manavgat ilçesinde Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yapılacak olan 377 konutluk inşaatların yer teslimi yapıldı. AK Parti İlçe Başkanı Niyazi Ünal, “Konutlar 2027 yılında hak sahiplerine teslim edilecek” dedi.

Manavgat’ta TOKİ tarafından yapılacak olan 377 konutun 2 Temmuz’da gerçekleştirilen ihalesinin ardından itiraz süreleri tamamlanarak sözleşme imzalandı ve yer teslimi yapıldı. Toplam 744 milyon 240 bin liralık sözleşme

kapsamında 377 konut, 3 iş yeri ve bir cami inşa edilecek.

AK Parti İlçe Başkanı Niyazi Ünal, turizm sektörünün gelişmesiyle Manavgat’ta konut açığının arttığını belirterek, bu amaçla vatandaşlar için uygun fiyatlı konut üretme çalışmalarının yapıldığını anlattı. Büyük Manavgat yangınının ardından evleri zarar gören 900’den fazla hak sahibine konutlarının TOKİ tarafından çok hızlı şekilde teslim edildiğini söyleyen Başkan Ünal, “TOKİ, büyük

Manavgat yangınının ardından ilçemize yönelik projelerine devam ediyor. Bu kapsamda Karaöz Mahallemizde 377 konut, 3 iş yeri ve 1 camiden oluşan yeni bir çalışma başlatıldı. Bu kapsamda 2 Temmuz’da yapılan ihalenin bütün itiraz süreçleri tamamlandı. İhaleyi alan firmayla 1 Aralık 2025’te 744 milyon 240 bin liralık sözleşme imzalandı ve firmaya yer teslimi yapıldı. Konutlar 2027 yılında hak sahiplerine teslim edilecek” dedi. **DHA**



Manavgat Bakkallar Odası’nda Akça yeniden başkan

MANAVGAT Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Odası’nın 5. dönemdir başkanlığını yapan Abdullah Akça yapılan genel kurul sonucunda yeniden seçildi.

Manavgat Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Odası’nın 7. Olağan Genel Kurulu, Manavgat Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Genel kurula Manavgat Belediye Başkan Vekili Mehmet Çiçek, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri de katıldı.

Başkan adayları Hakan Eser ve Abdullah Akça’nın yaptığı konuşmaların ardından yapılan oylamada kullanılan 896 oydan 5’i geçersiz sayıldı. Geçerli 891 oyun 583’ünü alan Abdullah Akça 6’ncı defa başkanlığa seçilirken, Hakan Eser ise 308 oy aldı.

Manavgat Belediye Başkan

Vekili Mehmet Çiçek, yeniden seçilen Oda Başkanı Abdullah Akça ve yönetimini tebrik etti. Genel kurulun demokratik olgunluk içerisinde tamamlanmasının önemine dikkati çeken Çiçek, “Manavgat Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası’nın 7. Olağan Genel Kurulu’nda yeniden başkanlık görevine seçilen Sayın Abdullah Akça’yı ve yönetim kurulu nu tebrik ederim. Genel kurul sürecine demokratik olgunluk içerisinde katkı sunan başkan adayları Sayın Hakan Eser’i de göstermiş olduğu emek ve özveri dolayısıyla ayrıca kutluyorum. Yeni dönemin, Manavgat Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası camiamıza hayırlı olmasını diliyorum; görev alan tüm yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerine çalışmalarında başarılar temenni ediyorum” dedi. **DHA**

Kepez’de belediye sağlık hizmetlerine yoğun ilgi

Kepez Belediyesi’nin sosyal belediyecilik anlayışıyla hizmet veren Sağlık Merkezi, 1 Nisan 2024 ile 31 Aralık 2025 tarihleri arasında 12 farklı poliklinikte toplam 239 bin 112 işlem gerçekleştirildi

KEPEZ Belediyesi’nin Belediye Sağlık Merkezi, 1 Nisan 2024 ile 31 Aralık 2025 tarihleri arasında 239 bin 112 işlem ile ilçe halkının sağlığına katkıda bulundu. Merkez, 12 farklı poliklinikte, güler yüzlü personeliyle her gün yüzlerce vatandaşın sağlık hizmeti sundu. Kadın Doğum, Çocuk Hastalıkları, Genel Cerrahi, İç Hastalıkları, Fizik Tedavi gibi branşlarda vatandaşlara hızlı ve etkili sağlık hizmeti sunan merkez, diyetisyen, psikolog, Göz ve Alternatif Tıp hizmetleriyle de sağlığın her alanına dokundu.

12 POLİKLİNİK HİZMETİ

Kadın Doğum Polikliniği 10 bin 279, Çocuk Hastalıkları Polikliniği 23 bin 81, Genel Cerrahi Polikliniği 8 bin 426, İç Hastalıkları 23 bin 190, Fizik Tedavi Polikliniği 8 bin 614, Diyetisyen

12 bin 580, Psikolog 3 bin 325, Göz Polikliniği 22 bin 467, FTR uygulama 60 bin 801, Pratisyen Hekim Polikliniği 7 bin 324, Sağlık Ra-

poru 46 bin 170, Alternatif Tıp alanında ise 12 bin 855 işlem gerçekleştirildi. En çok ziyaret edilen poliklinik, 60 bin 801 işlemle Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon oldu. En çok talep gören ikinci hizmet ise 46 bin 170 işlemle sağlık raporu oldu. Çocuk Hastalıkları Polikliniği, 23 bin 81 işlemle en çok ziyaret edilen poliklinikler arasında yer aldı.

“SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMETİ”

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, sosyal belediyeciliğin bir gereği olarak sağlık hizmetlerini doğrudan vatandaşlara ulaştırdıklarını vurguladı. “Belediyecilik sadece yol yapmak, park yapmak değil. Sosyal belediyecilik anlayışımız gereği, sağlık hizmetlerini de vatandaşımıza ulaştırmayı bir görev biliyoruz. Belediye Sağlık Merkezimiz, 31 Aralık 2025 tarihine kadar 239 bin 112 işlem gerçekleştirdi. Bu başarıda en büyük pay, her gün vatandaşlarımıza güler yüze hizmet veren sağlık personelimize aittir. Onlara ve bize güvenen tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. **İHA**



ANTALYA'YA YENİ TESİSLER GELİYOR

Antalya'ya 2026 yılı içinde birçok yeni spor tesisi yapılması için ön protokol imzalandı. Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile imzalanan protokolle projelerin detayları da netleşti

SPOR Toto Teşkilat Başkanlığı ile yapılan protokol kapsamında Antalya'ya birçok yeni spor tesisinin yapımı için ilk adımlar atıldı. İmza törenine Antalya Valisi Hulusi Şahin, Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata Öztürk, AK Parti milletvekilleri Mustafa Köse, İbrahim Ethem Taş, Kemal Çelik, Tuba Vural Çokal, Atay Uslu ile Antalya İl Gençlik ve Spor Müdürü Yavuz Gürhan katıldı. Antalya'ya 2026 yılında yapılacak spor projeleri, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile imzalanan protokolle hayata geçirilecek. Dünya şehri Antalya'nın sporun da merkezi hâline gelmesi amacıyla planlanan çalışmalar; vali, milletvekilleri ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün katılımıyla yürütülecek.



SELİM ÇELİK



10 İLÇEYE 10 AYRI TESİS

Protokol kapsamında Kemer ilçesi-ne 4 bin kişilik spor salonu ve olimpiik yüzme havuzu yapılacak. Akdeniz Üniversitesi'ne 2 bin kişilik öğrenci yurdu inşa edilecek. Ayrıca 10 ilçeye 10 adet halı saha yapılması planlanıyor. Mu-

ratpaşa ilçesinde Kamp Eğitim Merkezi, Kaş ilçesinde Su Sporları Merkezi, Korkuteli ilçesinde Gençlik Merkezi, Manavgat ilçesinde ise okul tipi spor salonu yapılacak. Finike ilçesine 1 adet tenis kortu ile basketbol-voleybol sahası kazandırılacak. Günçali İlkokulu, Arif Şehit İlkokulu ve Cengiz Topel İl-

kokulu'na 3 adet halı saha yapılacak. Kumluca ilçesinde Spor Lisesi'ne basketbol-voleybol sahası inşa edilecek. Demre ilçesinde tenis kortu ile basketbol-voleybol sahası yapılacak; Köşkler Mahallesi'ne halı saha, Atatürk Ortaokulu'na da halı saha yapılması planlanıyor.

AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, yapılacak projelerin Antalya'nın spor altyapısını güçlendireceğini belirterek, "Bu önemli çalışmaların şehrimize kazandırılmasında emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyoruz. Antalya'mıza hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı



Turkish Airlines Open 30 Nisan'da

ANTALYA'DA golf turizminin gelişiminde 1994 yılından bu yana öncü rol üstlenen National Golf Club, DP World Tour takviminde yer alan ve 2,75 milyon ABD doları ödül havuzuna sahip Turkish Airlines Open ile bir kez daha dünya golfünün odak noktası olacak. Organizasyon, DP World Tour'un 2026 sezonundaki Asya Swing'i'nin 5'inci ve son turnuvası olarak oynanacak. National Golf Club Genel Müdürü Şener Ceylan, 2026 yılında Turkish Airlines Open'a ilk kez ev sahipliği yapacak olmaktan büyük gurur ve mutluluk duyduklarına vurgu yaparak, "Regnum Hotels bünyesinde yer alan National Golf Club olarak, Ryder Cup oyuncusu David Feherty ve Seniors Tour oyuncusu David Jones tarafından tasarlanan sahamızda, böylesine prestijli bir organizasyonu ağırlamak hem kulübümüz hem de Türk golfü açısından son derece değerli. Geçen sene Carya Golf Kulübü'nde gerçekleşen bu etkinliği, bu sene yine başka bir Regnum tesisinde düzenleyecek olmak büyük gurur. Türk Hava Yolları ve DP World Tour iş birliğiyle gerçekleştirilecek bu organizasyonun, sahamızın uluslararası bilinirliğine ve Antalya'nın dünya golf destinasyonları arasındaki güçlü konumuna önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz. Tüm ekibimizle en yüksek standartlarda bir turnuva sunarak oyunculara dünya çapında bir deneyim yaşatmayı hedefliyoruz" dedi.

DHA

Spor yaparak diyabeti yendi



KONYAALTI Belediyesi, Konyaaltı'ndaki her yaştan bireyi sporla buluşturmaya devam ediyor. Yıl boyunca çeşitli branşlarda düzenlenen spor kursu ve faaliyetlere katılan vatandaşlar, sporun yanında sağlıklı bir hayata da merhaba diyor. Konyaaltı Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğükoor-dinesiyle gerçekleştirilen sabah sporu, pilates ve yoga faaliyetlerine katılan Halime Öztürk, yaptığı sporla birlikte şeker hastalığını yendiğini ifade etti. Öztürk ile birlikte faaliyetlere katılan vatandaşlar, düzenlenen spor etkinliklerinden dolayı memnuniyetlerini dile getirdi.



gittiğimi söyledim. Kendisi bana ilaç kullanacak kadar şeker hastalığımdan kalmadığını söyledi. Ne yapıyorsam devam etmem gerektiğini söyledi. Belediye Başkanımız Cem Kotan'a, bizlere böyle bir imkan tanıdığı için çok teşekkür ediyorum. Ayrıca, spor hocamıza da bize ilgisinden dolayı teşekkür ediyor, böyle etkinliklerin devam etmesini diliyorum" ifadelerini kullandı.

CEM BAŞKANIMIZ SPOR KONUSUNDA ÇOK DUYARLI

Sağlıklı bir hayat için vatandaşları sporla buluşturduklarını dile getiren Konyaaltı Belediyesi Spor Antrenörü Zeliha Fil, "Daha çok, yaşı ilerleyen vatandaşlarımızın kas yapısındaki güçlenmeleri, duruş bozuklukları konusunda daha rahat hayatlarını sürdürebilmeleri anlamında bu spor derslerini kendilerine veriyoruz. Başkanımız bu konuda çok duyarlı. Kendisine bizlere böyle bir imkan verdiği için teşekkürlerimizi iletiyoruz" dedi.

OTURDUĞUM YERDEN KALKMAKTA ZORLANIYORDUM

Pilates kursuna katılan Günnur Sanı ise, "Denize gittiğim zaman yerden kalkamıyordum. Dizlerimde ve boynumda ağrılar vardı. Şimdi ise spor sayesinde kalkabiliyorum. Buradaki spor çok güzel. Konyaaltı Belediye Başkanımız Cem Kotan'a çok teşekkür ederiz" diye konuştu. Pilates kursundan memnuniyetini ifade eden Fatma Garip ise "75 yaşındayım. Burada yaptığımız spor ve hocamız sayesinde hareketlenmeye başladım. Arkadaşlarım ve buradaki ortam çok iyi. Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Konyaaltı Belediyesi'nin ücretsiz olarak vatandaşın hizmetine sunduğu sabah sporu derslerine katılan Halime Öztürk, 10 yıldır şeker hastalığıyla mücadele ettiğini ve yaptığı sporla hastalığı yendiğini ifade etti



BEŞİKTAŞ'IN ANTALYA MESAİSİ SÜRÜYOR

Beşiktaş'ın, ikinci devre hazırlıklarını sürdürdüğü Antalya kampındaki antrenmanında Cengiz Ünder takımdan ayrı bireysel çalıştı

SÜPER Lig ekiplerinden Beşiktaş, ikinci devre hazırlıklarına Antalya kampında devam ediyor. Teknik direktör Sergen Yalçın yönetimindeki antrenman koşu ve kondisyon çalışmasıyla başladı. Top kapma ve pas çalışmasının ardından siyah-beyaz-

lılar dar alan oyunları gerçekleştirdi. Antrenmanın başına kapalı gerçekleştirilen ikinci bölümünde teknik direktör Sergen Yalçın futbolcularına taktik çalıştırdı. Siyah-beyazlılarda Cengiz Ünder ise takımdan ayrı bireysel çalışma yaptı. DHA

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

9 OCAK CUMA

BURSA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.7.2.5 / 5.1.2 / 4.5.2 / 3.2 / 3.5 / 6.3.15.12.9

İZMİR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.10.3 / 5.10 / 3.2.1 / 4.2 / 4.3.5.2 / 6.8.7.3.2

'KAÇ BABA KAÇ' Kepez sahnesinde



Erdem Bayazıt Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyun, temposu ve sürprizlerle dolu hikayesiyle izleyiciden tam not aldı

KEPEZ Kent Tiyatrosu, yetişkinlere yönelik 2026 yılının ilk oyununu seyirciyle buluştu. Dünya tiyatro repertuvarının en sevilen komedilerinden biri olan 'Kaç Baba Kaç', Erdem Bayazıt Kültür Merkezi'nde sahnelendi. Kahkaha dolu kaos hikayesi yeni yılda da tiyatroseverlerden tam not aldı.

Kepez Kent Tiyatrosu, geçtiğimiz yıl yoğun ilgi gören, Kaç Baba Kaç' adlı tiyatro oyununu 2026 yılının ilk günlerinde yeniden sahneleyerek, izleyiciyle buluştu. Erdem Bayazıt Kültür Merkezi'nde sahnelenen ve 16 yaş ve üzeri izleyicilere hitap eden oyun, temposu hiç düşmeyen kurgusu ve sürprizlerle dolu hikayesiyle seyirciden bir kez daha tam not aldı. Dünya tiyatrosunun en sevilen komedileri arasında yer alan 'Kaç Baba Kaç', Kepez Kent Tiyatrosu oyuncularının başarılı performansı ile salonu dolduran izleyicilere keyifli bir gece yaşattı. Ray Cooney'nin kaleme aldığı, usta tiyatrosu Haldun Dormen tarafından çevrilen oyunun yönetmenliğini Gökhan Avkıran üstlendi. Oyuncular kadrosunda ise Alptekin Bağlamaç, Bedirhan Çapaklı, Fat-

ma Çisem Alemdar, Ezgi Sönmez, İlke Deniz Ercan, Atakan Bahçeci, Ayşe Yılmaz, Damla Mazlumlar, Beyza Nur Özen, Mehmet Kaan Kurt, Doğa Nebioğlu, Pelin Aydoğdu yer aldı.

OYUNUN KONUSU

Bir hastanenin doktorlar odasında geçen ve temposu bir an bile düşmeyen bu kahkaha dolu oyun, seyirciyi iki saat boyunca komedi şölenine davet ediyor. Dr. David Morgan, kariyerinin en önemli gününe hazırlanmaktadır. Rektörlüğe giden yolda yapacağı konuşma, meslek hayatının dönüm noktası olacaktır. Ancak, hastanenin doktorlar odasında konuşma provasına başladığı anda, kariyerinin en parlak günü bir anda hayatının en karmaşık ve en komik gününe dönüşür. Yıllar önce küçük bir gönlü ilişkisi yaşadığı eski hemşire Tate, yıllar sonra yanında 'senden çocuğum var' dediği kızı Leslie ile birlikte David'in karşısına çıkar. Bu beklenmedik ziyaretle ortalık karışır. David, bir yandan yeni tanıştığı kıızıyla ilgilenmeye çalışırken, diğer yandan Tate'in ani gelişiyi sarsılır. **DHA**



ÖĞRENCİLER 2050'NİN MANŞETLERİNİ RESMETTİ

Cambridge Uluslararası Program uygulayan özel bir okulda öğrenciler, 2050'ye dair umut veren manşetleri resmederek farkındalık oluşturdu

ANTALYA'daki Cambridge Uluslararası Program uygulayan özel bir okulda, 10 Ocak Çalıışan Gazeteciler Günü kapsamında düzenlenen sergide öğrenciler, 2050 yılına dair ilham veren haber manşetleri resmetti. 'Geleceğin Manşetleri' başlığıyla hazırlanan sergide sürdürülebilirlikten sıfır karbona, temiz Akdeniz'den nefes alan dünyaya uzanan projeler yer aldı.

10 Ocak Çalıışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Cambridge Uluslararası Programı kapsamında eğitim veren özel bir okul, basın mensuplarını ağırladı. Gerçeğin izini sürerek kamuoyunu doğru ve güvenilir bilgiyle buluşturan gazetecilerin gününü saygıyla selamladıkları belirtilen etkinlikte, gazeteciliğin toplumsal sorumluluğuna ve meslek etiğine vurgu yapıldı.

2050'NİN HABERLERİ BUGÜNDEN YAZILDI

Etkinlik kapsamında açılış yapılan sergide, öğrencilerin resim-



lerinde geleceğin manşetleri yer aldı. Okulun gazetecilik kulübü öğrencileri tarafından hazırlanan sergide, 'Geleceğin Manşetleri' temasıyla 2050 yılında konuşulması öngörülen haberler görselleştirildi. Sergide hem İngilizce hem Türkçe yer alan sürdürülebilirlik, sıfır karbon hedefleri, temiz Akdeniz, çevre dostu projeler ve nefes

alan bir dünya vizyonu öne çıktı. Cambridge 'Global Perspectives' dersi kazanımları doğrultusunda hazırlanan 'The Newsroom' sergisi de etkinlik kapsamında ziyaretçilere sunuldu. Sergide yanlış bilginin nasıl çürütüldüğü ve gazeteciliğin dünyayı değiştiren gücü tek bir alanda anlatıldı. **DHA**

Antalya'da fotoğraf gösterim günleri

ANSAN tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen etkinlikte, doğa, portre, kent yaşamı ve belgesel fotoğraflar izleyiciyle paylaşılıyor



ANTALYA'da fotoğraf sanatının sevdinilmesi amacıyla 'Fotoğraf Gösterim Günleri' düzenlendi. Etkinlikte, 12 fotoğraf sanatçısı arşivlerinden derledikleri renkli ve siyah beyaz fotoğraflarını dijital sunumla fotoğrafseverle paylaşıyor.

Antalya Sanatçılar Derneği'nce (ANSAN) bu yıl ilki gerçekleştirilen 'Photo Graph Gösteri Günleri'ne Antalya Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği (ANFAD) Başkanı Mehmet Boyacı, Ömer Kara, Ömer Öztürk, Ömer Faruk Gülşen, Nilüfer Gülerman, Mehmet Budak, Abbas Atmaca, Cengiz Sakarya, Sedat Cantürk, Yavuz Ali Sakarya, Şenkan Şentürk, Hilmi Uysal farklı konularda çektikleri fotoğraf karelerinin

dijital sunumuyla destek verdi.

Etkinlik süresince 'Güreşçi', 'Tarla başı', 'Vosvos Sevdası', 'Soyutumsular', 'Bir Tutam Anadolu', 'Portreler', 'Antalya Panoramaları', 'Hatay', 'Romanlar', 'Gül Kokusu', 'Talika', 'Memleketimden İnsan Manzaraları', 'Karma Fotoğraflar', 'Ondan Bundan Şundan', 'Kaleiçi Kapı Tokmakları', 'Anadolu Işıkları', 'Manzara', 'Sen Bir

Noktadan Küçüksün', 'Salda', 'Doğa Portreleri', 'Venedik Karnavali', 'Bodrum Kalesi', 'Çocuktum Ufacıktım', 'St. Petersburg', 'Yalvaç'ta Kar Manzaraları', 'Pazar Görüntüleri', 'Absürt' konu başlıklarındaki fotoğraflar perdeye yansıtılacak.

ANSAN Başkanı Cahit Çakıcı, 'Fotoğraf Gösterim Günleri'nin geleneksel hale dönüştürüleceğini, her yıl tekrarlanacağını söyledi. Çakıcı, Türkiye'de ve bazı ülkelerde çekilmiş doğal güzellikleri, tarihi zenginlikleri, sosyal yaşamı anlatan fotoğraf kareleriyle etkinliğe katkıda bulunan fotoğraf sanatçılarına teşekkür etti. Etkinliğin son günü olan 13 Ocak Salı günü saat 16.00'da da '6 Bakış' isimli karma fotoğraf sergisi açılacak. **DHA**



Anadolu parsına zararın bedeli 45 milyon TL

AVLANMASI yasak türler arasında yer alan Anadolu parsına zarar vermenin cezası, 45 milyon TL olarak belirlendi. Avlanması yasak hayvanlara zarar verenler için 2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası da bulunuyor. Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü bünyesindeki Merkez Av Komisyonu tarafından 2025-2026 av dönemi için yayımlanan 'Koruma Altına Alınan Av ve Yaban Hayvanları' başlıklı listede, 'memeliler', 'sürüngenler' ve 'kuşlar' olmak üzere 3 kategori yer alıyor. Avlanması ve zarar verilmesi yasak olan hayvanlara zarar verenler için tazminat bedelleri belirlendi.

Listede en yüksek tazminat bedeli, Anadolu parsının oldu. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından koruma altına alınan, Anadolu'da neslinin tamamen yok olduğu düşünülen, 2019 yılında ilk kez fotokapalı Batı Akdeniz'de görüntüsü elde edilen Anadolu parsı için tazminat bedeli, 45 milyon TL olarak belirlendi. Koruma altında ve avlanması yasak olan Anadolu parsı ve listedeki diğer tüm koruma altındaki hayvan türleri için idari para cezaları ve failer hak-

kında 2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası da bulunuyor. Dünyada 'leopar', Anadolu tarihindeki kullanımı nedeniyle Bilim Kurulu tarafından 'pars' olarak isimlendirilen, bilimsel çalışmalara göre tüm dünyada leoparların 8 alt türünden biri olan Anadolu parsı, Anadolu'nun en önemli karasal yırtıcı memeli türü olarak kabul ediliyor. Bölgede uzun yıllardır bilimsel araştırma yürüten uzmanlar, Anadolu parsının DNA'sını da çıkarmaya çalışıyor.

İsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi'nden Dr. Öğretim Üyesi Yasin Ünal, DKMP 6'nı Bölge Müdürlüğü'nden Hasan Uysal, ISUBÜ'den Dr. Öğretim görevlileri Ahmet Koca ve Mevlüt Zenbilci ile WWF-Türkiye'den Mustafa Önder Ersin tarafından bu konuda bir makale hazırlandı. Uluslararası uygulamalı ekoloji ve çevre araştırma dergisinde yayımlanan makaleyle dünya literatürüne giren ve Dünya Gen Bankası'na 'Anadolu parsı' olarak kaydedilen Anadolu'nun gizemli efsanesiyle birlikte ISUBÜ ve DKMP uzmanlarının DNA çalışmaları sürüyor. **DHA**